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①接続ﾘﾝｸﾞ

②ﾄﾞﾛﾁｭｰﾌﾞA
③ﾄﾞﾛﾁｭｰﾌﾞB

④回転体

補正ﾚﾝｽﾞ

⑤ﾋﾟﾝﾄ固定環

（株）高橋製作所 2010/05/28接眼体

1.補正ﾚﾝｽﾞをﾄﾞﾛﾁｭｰﾌﾞから外す

2.接眼体を回転固定ﾘﾝｸﾞを回して台座から外す

4.β-SGR150を取り付ける

5.補正ﾚﾝｽﾞを取り付ける

β－ＳＧＲ接続図

ε－１８０ＥＤ　ヘリコイド

補正ﾚﾝｽﾞ

1.

5.4.

3.

2.

3.①接続ﾘﾝｸﾞを接眼台座に取り付ける

接眼台座

交換手順

β-SGR150FL[KA00801]

①接続ﾘﾝｸﾞ

②ﾄﾞﾛﾁｭｰﾌﾞA

③ﾄﾞﾛﾁｭｰﾌﾞB

④回転体

⑤ﾋﾟﾝﾄ固定環

β-SGR150　ε-180ﾍﾘｺｲﾄﾞ　[KA00805]

ヘリコイド部品構成

β-SGR150ﾍﾘｺｲﾄﾞ付


